N 3¢
e, L

CITTA DI VENARIA REALE
PROVINCIA DI TORINO

SETTORE LL.PP.- AMBIENTE-PROTEZIONE CIVILE

Determinazione N. 472 del 13 giugno 2019

OGGETTO: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO A
SERVIZIO DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARTA REALE -
CODICE CI1.G.: 7639554764 - CODICE C.U.P.: J31G09000030007 -
DICHIARAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE AI SENSI
DELL’ART. 32, COMMA 7 DEL D.L.GS. 50/2016 E S.M.L

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con propria Determinazione n. 752 del 03 Ottobre 2018 si approvava il progetto a livello esecutivo e
relativi elaborati per la realizzazione del parcheggio a servizio della nuova struttura sanitaria in Venaria
Reale, predisposto ai sensi dell’art. 23, comma 8 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i a firma dell’A.T.P. composto da
ICIS S.R.L (Mandataria) e da SEACOOP Soc. Coop.; Ing. Giovanni BEE e dall’Ing. Ezio BARDINI, quali
(Mandanti) e la determinazione a contrarre della procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 ¢
s.m.i. per un importo dei lavori a corpo IVA esclusa pari ad € 1.295.000,00, di cui € 30.669,44 per oneri
per la sicurezza non soggetti a ribasso e € 1.264.330,56 soggetti a ribasso, oltre a somme a disposizione per
€ 129.044,00 e per un importo totale di investimento pari ad 1.553.544,00 — Codice C.L.G.: 7639554764 —

Codice C.U.P.: J31G09000030007;

- con Determinazione n. 768 del 09 Ottobre 2018 del Responsabile della Centrale Unica di Committenza
del Comune di Venaria Reale e Rivalta di Torino, veniva dato avvio alla procedura di gara e
contestualmente veniva approvata la modulistica allegata al disciplinare di gara;

- con note prot. n. 27283 del 21 Novembre 2018 e prot. n. 29189 del 13 Dicembre 2018 del Responsabile
della C.U.C. , si procedeva alla nomina del Seggio di gara ed alla sostituzione di uno dei propri membri;

- con Determinazione n. 251 del 25 Marzo 2019 del Responsabile della Centrale Unica di Committenza del
Comune di Venaria Reale e Rivalta di Torino si approvavano i verbali di gara relativi alle sedute pubbliche
del:

-22-26-27 e 29 Novembre 2018;

- 03-04-06-17-18 e 20 Dicembre 2018;

- 15-16-17-21-e 24 Gennaio 2019;

- 04-05-07-11-13-19-20 e 21 Febbraio 2019;
- 20 Marzo 2019;



relativi alle attivita svolte dal seggio di gara ed inerenti gli adempimenti preliminari, [’apertura delle buste
“A — documentazione amministrativa” e I’esame della documentazione stessa, lo scioglimento delle riserve e
I’ammissione /esclusione dei concorrenti alla successiva fase di gara;

- Visto il verbale inerente la seduta di gara del 08 Aprile 2019 afferente ’apertura delle offerte economiche,
nel quale il Presidente dava atto che in seguito ad una prima elaborazione sommaria dei ribassi offerti,
stante la considerevole quantita di dati da analizzare, si riservava di effettuare il riesame dell’elaborazione
dei ribassi offerti ai fini dell’individuazione della soglia di anomalia;

- Visto le risultanze del verbale di gara del 07 Maggio 2019, dal quale emerge che, in seguito al suddetto
riesame , la migliore offerta risultava essere quella presentata dalla concorrente Societa “G.E.F. S.R.L. a
Socio Unico”, con sede legale in Via Palatucci - Centro Direzionale L'Urbe — Fabbr. D snc. - 84091 —
BATTIPAGLIA (SA) — Partita LV.A.: 04743670657, che ha offerto il ribasso del 25,66% ;

- Considerato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia €
pertanto regolari;

- Vista la Determinazione n. 385 del 17 Maggio 2019 del Responsabile della Centrale Unica di Committenza
del Comune di Venaria Reale e Rivalta di Torino con la quale si & proceduto all’approvazione dei verbali di
gara afferenti |’apertura delle offerte economiche e proposta di aggiudicazione alla Societa “G.E.F. S.R.L. a
Socio Unico”, con sede legale in Via Palatucci - Centro Direzionale L'Urbe — Fabbr. D snc. - 84091 —
BATTIPAGLIA (SA) — Partita . V.A.: 04743670657, che ha offerto il ribasso del 25,66% e che I'importo di
aggiudicazione risulta essere pari ad € 970.572,78 cosi determinato:

- Importo complessivo dell’appalto € 1.295.000,00
- Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 30.669,44
- Importo soggetto a ribasso d’asta € 1.264.330,56
- Ribasso d’asta del 25,66% € 324427,22
- Importo ribassato € 939.903,34
- Oneri di sicurezza aggiunti € 30.669,44
- Importo contrattuale (.V.A Esclusa) € 970.572,78

- Dato atto che sono pervenuti i riscontri in merito alla verifica dei requisiti di ordine generale di cui all’art.
80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., i quali attestano che non sono emersi elementi ostativi all’affidamento dei
lavori di realizzazione del parcheggio a servizio della nuova struttura sanitaria in Venaria Reale in capo alla
societd aggiudicataria;

Richiamati:

- I’art. 33 “controllo sugli atti delle procedure di affidamento”, comma 1 del citato D.Lgs. 50/2016 e s.m.¢ i.
che dispone <<La proposta di aggiudicazione & soggetta ad approvazione dell’organo competente secondo
I’ordinamento della stazione appaltante e nel rispetto dei termini dallo stesso previsti, decorrenti dal
ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte dell’organo competente. In mancanza, il termine € pari
a trenta giorni>>;

- ’art. 33, comma 7 che prevede <<I’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei
prescritti requisiti>>;

- Ritenuto pertanto, possibile dichiarare 1’aggiudicazione definitiva efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. della procedura aperta per 1’affidamento dei lavori di “REALIZZAZIONE DEL

[S.



PARCHEGGIO A SERVIZIO DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARIA REALE -
CODICE C.I.G.: 7639554764 - CODICE C.U.P.: 131G09000030007, in favore della Societa “G.E.F.
S.R.L. a Socio Unico ”, con sede legale in Via Palatucci - Centro Direzionale L'Urbe — Fabbricato D snc.
- 84091 — BATTIPAGLIA (SA) — Partita .V.A.: 04743670657, con un ribasso offerto del 25,66% pari ad €
324.427,22 sull’importo a base d’asta di € 1.264.330,56 ¢ per un importo contrattuale pari ad €
970.572,78 oltre I.V.A. del 10% pari ad € 97.057,28 e per un importo complessivo di spesa pari ad €
1.067.630,06;

- Dato atto che ai fini dell’assolvimento degli obblighi di comunicazione alla B.D.A.P. ai sensi della Legge
190/2012, i soggetti che hanno formulato I’offerta sono indicati nell’allegato alla presente determinazione;

- Verificati gli adempimenti e le modalita di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 cosi come
modificato dagli artt. 6 ¢ 7 del D.L. n. 187 del 12 Novembre 2010 in merito all’obbligo di tracciabilita dei
flussi finanziari;

Tutto cid premesso e visto il combinato disposto di cui alla vigente legislazione e precisamente:

- il Decreto Sindacale n. 6 del 16 Febbraio 2018 di conferma incarico del Dirigente LL.PP. Ambiente
Protezione Civile;

- il D.P.R. 207/2010 (Regolamento attuativo del Codice dei Contratti Pubblici), per le parti ancora in vigore;
-i1 D.Lgs. 50/2016 es.m. e i.;

- lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 /2000 cosi come modificato
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 53/2016;

- il D.Lgs. 267/2000 ¢ s.m. e i. ed in particolare 1’art. 107;
- la Determinazione del Segretario Generale n. 284 del 07/05/2013
-1 D.Lgs. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. 126/2014,

- il punto 5.3 del Principio contabile applicato concernente la contabilita finanziaria (All. A2 al D.Lgs.
118/2011 come modificato dal D.Lgs. 126/2014);

- l'art. 3 del D.L. n. 174/2012 “Disposizioni urgenti in materia di finanza e funzionamento degli enti
territoriali nonché ulteriori disposizioni in favore delle zone terremotate nel maggio 2012 cosi come
modificato dalla legge di conversione n. 213/2012;

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 62/2016 di approvazione del “Regolamento Comunale per
I’esercizio del Controllo interno degli atti e delle azioni amministrative”;

- la Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 16 del 29 Febbraio 2016 con la quale ¢ stato approvato il vigente
Regolamento Comunale di Contabilita e la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 114 del 26//11/2018
“Assestamento Generale ai sensi dell’art. 76 del Regolamento di Contabilita™;

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 123 del 24 Ottobre 2017 di approvazione del “Regolamento
Comunale sul procedimento amministrativo sulle pubblicazioni all’albo pretorio, sul diritto di accesso ai
documenti amministrativi e sul diritto di accesso civico e generalizzato”,

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 dell’ll Febbraio 2019 “Documento Unico di
Programmazione (DUP): Approvazione Nota di Aggiornamento al DUP 2019/2021 e nuovo testo
coordinato”;

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 dell’11 Febbraio 2019 “Approvazione Bilancio per gli
esercizi finanziari 2019/2021;



2 Bl
.’;y-’..',‘

DETERMINA

1) Di dare atto che sono state positivamente effettuate le verifiche del possesso dei prescritti requisiti di
ordine generale, tecnico-professionale ed economico e finanziario, auto dichiarati in sede di gara,
dall’aggiudicatario Societda “G.E.F. S.R.L. a Socio Unico”, con sede legale in Via Palatucci - Centro
Direzionale L'Urbe — Fabbr. D snc. - 84091 — BATTIPAGLIA (SA) — - Partita LV.A.: 04743670657, come
da documentazione /o certificazione acquisita ed agli atti di questo Settore.

2) Di dare atto che, a seguito delle verifiche effettuate sono state accertate le condizioni per poter attestare e
dichiarare I'efficacia, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. , dell’aggiudicazione della
procedura aperta inerente 1’affidamento dei lavori “REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO A SERVIZIO
DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARIA REALE - CODICE CI1.G.: 7639554764 -
CODICE C.U.P.: J31G09000030007.

3) Di dichiarare I’aggiudicazione definitiva efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i., della procedura aperta inerente 1’affidamento dei lavori “REALIZZAZIONE DEL
PARCHEGGIO A SERVIZIO DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARIA REALE -
CODICE C.1.G.: 7639554764 - CODICE C.U.P.: J31G09000030007, in favore della Societita “G.E.F.
S.R.L. a Socio Unico”, con sede legale in Via Palatucci - Centro Direzionale L’Urbe — Fabbricato D snc. -
84091 — BATTIPAGLIA (SA) — - Partita .V.A.: 04743670657, con un ribasso offerto del 25,66% pari ad €
324.427,22 sull’importo a base d’asta di € 1.264.330,56 ¢ per un importo contrattuale pari ad €
970.572,78 comprensivo degli oneri di sicurezza di € 30.669,44, oltre . V.A. del 10% pari ad € 97.057,28 ¢
per un importo complessivo di spesa pari ad € 1.067.630,06.

5) Di dare atto che gli oneri economici del presente atto sono stati impegnati con propria Determinazione n.
752 del 03 Ottobre 2018 ed imputati ai sensi del principio del principio contabile applicato alla contabilita
finanziaria di cui all’Allegato A2 al D.Lgs.118/2011, come modificato dal D.Lgs.126/2014 punto 5.3 sui
seguenti capitoli di Bilancio 2018/2020 - Gestione 2019/2020, come segue:

- per € 1.242.835,20 al capitolo 36519 “ Realizzazione parcheggio a servizio della nuova struttura sanitaria
in Via Don Sapino” — Bilancio 2018/2020 — impegno n. 549/2018 - — FIN. MUTUQ presso la Cassa
DD.PP. - Gestione 2019 - Codice Bilancio: 10.05.2.02.01.09.0120;

- per € 310.708.80 al capitolo 36519 “Realizzazione parcheggio a servizio della nuova struttura sanitaria in
Via Don Sapino “ — Bilancio 2018/2020 — impegno n. 550/2018 - — FIN. MUTUO presso la Cassa
DD.PP. - Gestione 2019 - Codice Bilancio: 10.05.2.02.01.09.0120.

6) Di dare atto che i pagamenti dovranno essere effettuati sul c/c che sara indicato dall’aggiudicatario ai sensi
della Legge 136/2010, cosi come modificato dagli art. 6 ¢ 7 del D.L. n. 187 del 12/11/2010 in merito
all’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari e che i codici da indicare sull’ordinativo di pagamento sono i
seguenti: C.I.G: 7639554764 — CODICE C.U.P.: J31G09000030007.

7) Di precisare che il presente provvedimento verra pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29, comma 1,
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.e i., sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” alla
specifica sezione bandi di gara e contratti con I’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 33/2016.

8) Di dare atto inoltre che sara data comunicazione, ai sensi dell’art. 76, comma 3, lettera a) del D.Lgs.
50/2016 e s.m.e i. del presente provvedimento a tutti gli operatori economici che hanno partecipato alla gara
in oggetto.



9) Di dare atto che sono state effettuate le verifiche previste dall’art. 183, comma 8 del nuovo TUEL D.Lgs.
267/2000 e s.m.i., e che stante 1’attuale situazione dell’Ente il programma relativo ai pagamenti conseguenti
il presente impegno risulta compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza
pubblica;

10) Di dare atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1. del D.Lgs. 267/2000 ¢ s.m.i., con la firma del
presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarita tecnica e certifica la correttezza dell’azione
amministrativa.

11) Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Centrale Unica di Committenza per gli
adempimenti di competenza..

Venaria Reale, 1i 13 giugno 2019

IL RESPONSABILE
CIPOLLINA DIEGO / ArubaPEC S.p.A.

FILE FIRMATO DIGITALMENTE [N ORIGINALE



P

O

CITTA DI VENARIA REALE
PROVINCIA DI TORINO

SETTORE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

relativamente alla determinazione n® 472 del 13/06/2019, avente per oggetto:

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI/ LAVORI DI
REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO A SERVIZIO DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARIA
REALE - CODICE C.I.G.: 7639554764 - CODICE C.U.P.: J31G09000030007 - DICHIARAZIONE D/
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE Al SENSI DELL’ART. 32, COMMA 7 DEL D.L.GS. 50/2016 E
S.M.I.

Si attesta quanto segue:

ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO A
SERVIZIO DELLA
2019 549/2018 36519 NUOVA 1.067.630,06
STRUTTURA
SANITARIA IN VIA
DON SAPINO

Ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed 1., si appone il visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria, per 1’esecutivita.

Al sensi dell’art. 183 comma & del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed i., si attesta che il programma dei
pagamenti conseguenti il presente impegno & compatibile con il relativo stanziamento di cassa e con le regole di
finanza pubblica.

L]  Si attesta la regolarita del presente atto, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 ¢ s.m. ed i..

LI Visto per ricevuta ai sensi dell’art. 179 comma 3 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 ¢ s.m. ed i..

Data 14/06/2019

Il Responsabile del Servizio
Risorse Economiche e Finanziarie
ROBALDO GERARDO / ArubaPEC S.p.A.

FILE FIRMATO DIGITALMENTE IN ORIGINALE




gato alla D ifone Dirigenziale

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A
SERVIZIO DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARIA REALE (TO)
CODICE CUP J31G09000030007 ~ CODICE CIG 7639554764

ELENCO DELLE OFFERTE AMMESSE ALLA SECONDA FASE DI GARA

Numero Ragione Sociale
Cronologico Operatore cconomico Sede Lepale R IVA
CONSORZIO CO.LCA Via Degli Aranci n. 20 - 81100 - Casena 02783420611
1 .
CLG COSTRUZIONI SRL(Consorziata s
Esecutrice) Via Petrarca 25 — 81100 - Caserta 04297840615
2 ZAFFIRO COSTRUZIONI SRL Via Acquachiusa n. 5 - 83040 — Flumeri (AV) 01603880640
GEOM. SANTANGELO GIUSEPPE -
3 Installazioni ¢ manutenzioni Impianti Via Provinciale n. 4 — 84040 Campora (SA) 02939070658
Elettrici ¢ Tecnologici
4 SOVESA SRL Strada Settimo n. 154 — 10156 - Torino 04636560015
5 GUGLIOTTA SRL Via Delle Industrie n. 36 — 13856 — Vigliano Biellese (BI)  |02237400029
6 gg‘;‘m" COSTRUZIONI GENERALL | y4. \asionale SNC - Ponteromito - 83051 Nusco (AV) 02349940649
7 GRIECO COSIMO DAMIANO SRL Via Vincenzo Monti n. 8 - 20123 - Milano 01178320774
CAECC io Artigiano Edile Comiso ; . .
5 Sac Cw;::::;’: glano kdile Via Nunzio Digiacomo n. 36 — 97013 — Comise (RG) 00573670882
GIANDI VINCENZO - - . . ;
(C;Mm':ft):g e .:i:u’;‘m Via Rosario Angelo Livatino 27 — 95042 Grammichele (CT) [02606930879
9 IMPRESIT LAVORI SRL Via Palmiro Togliatti SNC — 00036 — Palestrina (RM) 04247321005
1o COSTRUZIONI E RESTAURI SRL Via Manzoni n. 96/BIS — 96019 — Rosolini (SR) 01807900897
1 R SERYIZIDIINGEGNERIA lyig Del Commercio n. | - 74020 - Montemesola (TA) 01889710735
12 BERTINI SRL IMPRESA COSTRUZIONI |Localitd Miniere n. 9 — 13020 - Riva Valdobbia (VC) 01906730021
3 GEF SRL A SOCIO UNICO Via _Palatpcci Centro Dir. L’Urbe Fabb. D snc - 84091 04743670657
Battipaglia (SA)
14 S ACAVI SNC DEPALCONRR Contrada Pantanito n. 5 — 84020 — Valva (SA) 03790280659
15 KRATOS SRL Zona Industriale di Tito Scalo SNC - 85050 - Tito (PZ) 09710231003
16 AIROLDIS.R.L. Via Marco Polo n, 10 — 21052 - Busto Arsizio (VA) 03016030128
Strada Langhirano n. 13 — Fraz. Pastorello — 43013 — -
17 TROMBI COSTRUZIONI S.R.L. Langhirano (PR) 02195470345
18 SOLE IMMOMEC SPA Via Aeroporto n. 18 — 25018 — Montichiari (VS) 00633400981
19 NOVA EDIL SRL Via Filippo Seves n 6 — 10064 — Pinerolo (TO) 07507480015
20 CANTIERI MODERNI SRL Via Buniva n. 63 = 10064 - Pinerolo (TO) 07634680016
21 S.L.C.E.T. S.R.L. Via Aosta n. 71 — 10015 - [vrea (TO) 07018900014
22 AGRIGARDEN SRL C so Vittorio Emanuele [1 n. 92 - 10121 - Torino 09164600018
Costituendo RTI tra:
- G.G SRL (Mandataria) GEOM. Viale Angelo Filippetti n. 26 — 20122 - Milano 00714760147
3 GIOVANNONI & F.LLISR.L.
- FLLI BIANCHI S.R.L. (Mandante) C.s0 Matteotti B/A = 23900 Lecco (LC) 03037060138
24 N SR VIREVAND COSTRUZIONI |1 vecchia di Gambolo n. 13/b — 27029 — Vigevano (PV)  |01066430180
25 RAMELLA & C.S.PA. Via Dante n. 5 - 21040 Cislago (VA) 00182490128
26 SILIDEA COSTRUZIONI SRL Via Lonna n. 59/61 — 10040 — Leini (TO) 10490920013
27 ITALBETON SRL Via Doss Trento n. 45 — 38122 — Treato (TN) 01027900222
28 SOMOTER S.R.L. Via X1 Settembre n. 23 — 12011 — Borgo San Dalmazzo (CN) |00804240042
29 EDIL RENTAL GROUP SRL Via Tombaccia n. 47/B — 61032 - Fano (PU) 02495500411
30 BITUX S.P.A. Via Tunist 70 — 10134 Torino 00585250079
31 FILIPPI PALMINO S.R.L. Via Giorgio Paglia snc — 24062 — Costa Volpino (BG) 02317690168
S.P.C. GENERAL SERVICE SRL Via Nicola Coviello n. 46/A — 95030 - Gravina di Catania 04910110875
B (Ausiliata) (CT)
Consorzio Stabile REAL EUROPE ; ) 5
GROUP (Ausiliaria) Via Savonarola 217 int. 5/37 - 35137 Padova (PD) 074775630280
Via Dei Prati n. 5 - Fraz. Vilmaggiore — 24020 - Vilminore . )
33 IMPRESA DUCI S.R.L. Di Scalve (BG) 02583510165
34 NEW GROUP INFRASTRUTTURE SRL |V le Torino n. 9 — 10042 — Nichelino (TO) 10586060013
3% GEG COSTRUZIONI SRL (Ausiliata) Via Maratea n. 1 — 85100 — Potenza (PZ) 01815340763
FORASTIERE ROMEO (Ausiliaria) Via Kennedy 4 — 85043 Latronico (PZ) 00810270769
37 TECNOPROGET SRL Via Umberto I n. 95 — 90020 - Baucina (PA) 05638840826
38 D . Wi FRSILIO BFADLS Via Graziano n. 57 - 00165 Roma 01711281004
"3 SGRO' GEOM. ALBERTO ALVARO \yiq arc Tirendi n. 4 - 95035 - Maletto (CT) 02394090878

DANIELE




Numero Ragione Sociale :
Cronologice Operatore economico Sedekopale G

40 ALBERGO APPALTI SRL Zona PIP Lotto 11 - Loc. Ponte Masone - 75028 Turst (MT) (00604240770

41 FERRISE SRL Via Vallone 116 - 87055 San Giovanni in Fiore (CS) 02831900788

42 IMPRESA F.LLI MASSAI SRL Via Birmania 148 — 58100 Grosseto 00088180534

43 SUARDI 5PA Via Samico 66 — 24060 Predone (BG) 03231070164

44 S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. |Frazione Spincto |85 — 10081 Castellamonte (TO}) 01686380013

45 B.P.D. LAVORI SRL Via Fratelli Ruspoli 8 - 00198 Roma 08695361009

46 PORFIREA SRL Via Emilia Romagna 45/c — 41049 Sassuvolo (MO) 02775830363

47 CABRINI ALBINO SRL Via Prealpina Inferiore 2/1 - 24020 Gomo (BG) 01905100168

48 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL fﬁg)"]" Prov.le Vacciago - S.R. 229 - 28016 Orta San Giulio |50 55840036

49 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. Regione Primavera 6 — 15040 Ticineto (AL) 00865120067
ARCO LAVORI Soc. Coop. Consortile Via Argirocastro 15 - 48122 Ravenna 01468160393

50
ARCO COSTRUZIONI GENERALI SPA |, . 2
(Consorziata Esecutricc) Via Argirocastro 15 — 48122 Ravenna 02519540393

51 IMPRESA DE GIULIANI S.R.L Viale Marconi 56 - 28021 Borgomanero (NO) 00540290038

52 NEOCOS S.R.L. Via Gozzano 66/68 — 28021 Borgomanero (NO) 01128640032
CONSORZIO NAZIONALE
COOPERATIVE DI PRODUZIONE E Via Pier Traversari 63 — 48121 Ravenna 00966060378

53 LAVORO CIRO MENOTTI DAL 1962
féf;f:;’: affgﬂ;:icf;}mm"““ Via Incannella 21 — 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840
MAC COSTRUZIONI SRL -

54 UNIPERSONALE N1 S Via Siese 16— 31023 Resana (TV) 03962380287

55 Seeed SS":;:::) (Costruzioni Generali Via Fortunato Sorgato 2 ~ 35024 Bovolenta (PD) 02631800287

56 ICOSE S.P.A Regione Bovina 2 — 12070 Paroldo (CN) 02158740049

57 EDILTUR S.R.L Viale XXIV Mapgio 55— 71028 Sant’ Agata di Puglia (FG) |03610740718
COS.IN.CAL. S.R.L. (Costruzioni Inerti i

58 Caleestrazzi ..l) (Costruzioni Inerti 4, pigno Lago 4 — 87050 Mangone (CS) 00233400787

59 LA.RE.FIN. S.R.L. Via Volpicella 51 - 80147 Napoli 05500170633
SISTHEMA SRL IMPRESA . .

60 COSTRUZIONI Via Poliziano 8 - 00184 Roma 09243281004

61 L.D.A. SR.L. Via Vulture 26 — 85020 Atella (PZ) 01607820766

62 GRUPPO YENERE SRL Via Nazionale suc — 93010 Vallelunga Pratameno (CL}) 01846410858

63 GIADA COSTRUZIONI SRL Via Portella 5 — 90020 Ventimiglia di Sicilia (PA) 05874170821
Costituendo RTI tra: . 4 ;

a _INGEOS SRL (Mandataria) Via Aldo Moro 496 — 87041 Acri (CS) 02271670784
Elﬁﬁxﬁg"“““'om L Piazza della Democrazia 5 - 87041 Acri (CS) 02031830785
Costituendo RTI tra:

- |Via Siris 36 — 85033 Episcopia (PZ) 01720960762

65 VECCHIONE SRL (Mandataria)

_ SMEDA SRL (Mandante) é&nra) PIP Lotto n. 2 Localitd Ponte Masone snc — 75028 Tursi 00536270770

60 GIORDANO COSTRUZIONI SRL Via Aosta 46 — 12084 Mondovi (CN) (2885440046

67 EDIL VALLE SRL Via Valleradice 9 — 03039 Sora (FR) 02637360609

68 LA PASSATORE COSTRUZIONI SRL Fraz. Passatore 198 — 12100 Cuneo 00937390045

69 ANGELINI COSTRUZIONI SRL Corso Lancieri di Aosta 4/E — 11100 Aosta 01097380073

70 CARLUCCI GROUP S.R.L. Via Guglielmo Marconi 97 — 85054 Muro Lucano (PZ) 01691930760
SAS IMPRESA COSTRUZIONI DEI 2 : 2 &

7 Ff LLI VECCHIONE E. & A. Via Ing. Bruno n, 54 ~ 85033 Episcopia (PZ) 01256550763

7 IMACO S.P.A. Via del Progresso n. 6 — 00030 San Cesareo (RM) 08853751009
Costituendo RTI tra:

EDILIZIA GENERALE S.R.L. Via Giulio Uberti n. 12 - 20129 Milano 05991330964

3 (Mandataria)

Eﬁgﬁimmmo STRADESR.L. Via Ai Molini . § - 23900 = Lecco 00699970133
RATTALINO SCAVI SRL A SOCIO Via San Domenico Savio n. 40 — 10023 Chieri Fraz. Pessione

74 UNICO (TO) 08131730015

75 MB SRL Via Camporelle n. 13/b - 10020 Cambiano (TO) 01060930011

i CONSORZIO STABILE VITRUVIOS.C. | ocalith Licari n. 37~ 98063 Gioiosa Marea (ME) 10149111006
SIAR S.R.L (Consorziata Esecutrice) Contrada Schino n, 41 — 98063 Gioiosa Marea (ME) 02807700852

77 VLAM. INFRASTRUTTURE SRL Via Laurentina . 185 scala A int. 12 - 00142 Roma 12127091002
Costituendo RTT tra:

- - COSTRUZIONI MOVITER S.R.L. Via R. Baldi n. 29 - 84013 Cava de’ Tirreni (SA) 03688370653

(Mandataria)




Numero Ragione Sociale .
Cronologico Operatore economico Sede Legale VA
E;:nl}i(:z::)COSTRUZIONI SRL C.s0 Municipio n. 123 — 82020 - Circello (BN) 01071550626
COGISA SRL (Ausiliata) Via P. Alimerico n. 3 — 95018 Riposto (CT) 03224520878
79
&?l:ifgﬁm JONICO S.C. AR.L. Via Antonio D' Agata n. 14/C — 95123 Catania 05450940878
80 VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO S.R.L. |Via Cuneon. 11 - 12040 Montanera {CN) 01950200046
81 f‘rcl')M' S.R.L. (Asfalti Costruzioni Miceli |\, pieoorn 16 -20082 Binasco (M) 06080720961
LTE.CO. SRL (Impianti Tecnologici ¢ ; ‘ 2
82 Costruzioni Edili s.r.l.) Via G. Carducci n. 2/6 — 70131 Carbonara (BA) 05761720720
a3 DIVAS.R.L. Via Magellano n, 1 — 93010 Vallelunga Pratameno (CL) 01654050853
84 ALPI SCAVI SRL Loc. La Chenal 7 - 11010 Doues (AQ) 00191440072
Costituendo RTI tra:
Via Aldo Moro 9, 90020 Ventimiglia di Sicilia (PA) 03177060823
85 - ABRUSCATO GIOVANNI (Mandataria)
- ABRUSCATO SALVATORE (Mandante) |Via Venturelli 6, 90020 Ventimiglia di Sicilia (PA) 04272680820
86 GEOVERDE SYSTEM SRL C.so M. D" Azeglio 19 - 10126 Torino 08550080017
87 RONCHETTA & C. SRL Via Bagneri 12 — 13817 Sordevolo (BI) 00186670022
83 ESCAVAZIONI VAL SUSA SRL Via della Praia 10/D - 10090 Buttigliera Alta (TO) 01751380013
Eflgiﬁﬁ&)(m Santo Costruzioni srl) Via Annunziata 110/B — §7040 Marano Principato (CS)  |01335420780
8 BRUSCO SETTIMIO SRL
UNIPERSONALE COSTRUZIONI Via Frailliti 53 — 87030 Longobardi (CS) 03568290781
GENERALI (Ausiliaria)
20 B.M.C. S.R.L. Viale Aldo Moro snc - 89832 Dasa (VV) 02680350796
91 NOVARA REALSTRADE SRL Strada dell' Antioca 7/1-2 — 10156 Torino 10244440011
22 CARUSO COSTRUZIONI SPA Via Tommaso Campanella 66 — 88100 Catanzaro (CZ) 02748510795
93 NEW IMA S.R.L. Unipersonale Contrada Coste 9/Bis — 84060 Perdifumo (SA) 05625750657
Costituendo RTT fra:
o4 . IMPRESA EDILE GOFFREDO Via Salle 5 — 84020 Colliano (SA) 03115270658
M i0)
- FUMO SRL (Mandante) Piazza Epifani 5 - 84020 Colliano {SA) 04484560653
CFC - CONSORZIO FRA - e : g
5 COSTRUTTORI SOC. COOP. Via Pansa 55/L - 42124 Reggio Emilia (RE) 00447840356
CO.MAR S.R.L. (Consorziata esecutrice) |Strada Borgaretto n. 15/B - 10092 Beinasco (TO) 10295620016
96 FLS. IMPIANTI INTERRATI S.R.L. :’éa(ﬁa Invalidi sul lavoro 28 - 24064 Grumello del Monte 02797570161
97 e STRADALL |, . Ca' Trebbia snc — 29020 Gossolengo (PC) 01413200336
Via Santella “Parco La Perla” - 81055 Santa Maria Capua
98 SCALZONE COSTRUZIONI SRL Vetere (CE) 03438970612
99 f;o‘r'fiﬁfrf)"“ (S.p.A. Imprese Stradali B ) viorio Veneto 4 ~ 12084 Mondovi (CN) 00180940041
100 BETON SCAVI S.R.L C so Luigi Einaudi 20 - 10129 Torino 05354720012
101 TECNO COSTRUZIONI SRL Via alla Cartiera snc — 28923 Verbania Possaccio (VB) 01655880035
102 F.LLI GAROFALO S.R.L. Reg. Miranda 30 — 17031 Albenga (SV) 00861980092
Via Madonna del Pantano Nord 2 — 80014 Giugliano in N
163 F.LLI FERRARA SRL Campania (NA) 03974031217
104 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. Viale Ticino 96 - 21026 Gavirate (VA) 02067440129
108 e Via Roma 12 — 12065 Manforte d’ Alba (CN) 00166530048
CONSORZIO STABILE A.LP.I. SCARL
(Consorzio Stabile Ambiente Lavori 2 i i
Pubblici ¢ Infrastrutture Socicts Consortile Via Calizzano | - 20161 Milano 08187140960
106 A Responsabilith Limitata)
g:::gx:‘f SRL. (Comsarciata Viale Sarca 336 - 20126 Milano 01900880160
CONPAT SCARL Via Giulio Cesare 71 - 00192 Roma 06044391214
107 GE.DL GROUP INTERNATIONAL S.R.L., . . =
{Consorziata Esecutrice) Via del Lentisco snc — 7022 Altamura {BA) 07835320727
108 COMI SRL Via San Leenardo 52 — 84131 Salermo 03577530656
ECO.S.CAW DI DE ANGELIS ROSA Via Giuseppe Amone 15 - 85050 Sarconi (PZ) 01796800769
109 (Ausiliata)
VERTULLO COSTRUZIONI S.R.L. . . _—
(Ausiliaria) Strada Provinciale Cervati n. 43 — Piaggine (5A) 04710820657
110 SOLMAR COSTRUZIONI SRL Via Le Vaglia sne — 04026 Minturno (LT) 02406490595




Numero

Ragione Sociale

Cronologico Operatore economico Bede Legale P Iva
» ggﬂ:‘ﬂﬁ:ﬂ;' GENERALIMAZZEQ i | vano 50 — 98051 Barcellona Pozza di Golta (ME)  [03452190832
IMPRESA GIUNTA Giuseppe (Ausiliaria) [Via Boceetta is. 350 n. 141 — 98122 Messina {ME) 00740880836
12 SIMAR APPALTI S.R.L. Via Marziale 13 — 04023 Formia (LT) 01183240595
13 COGET SRL tZ_?E)a Antigianale Pacciano sn — 64045 Isola del Gran Sasso | 1468850670
114 LE.DA. APPALTI E COSTRUZIONI SRL |Viale Europa 394 - 81031 Aversa (CE) 03865030617
ns  |SERAGIOLI COSTRUZIONIS.RL- A lyia Provinciale 231 - 55041 Camaiore (LU) 02483330466
116 MADONNA COSTRUZIONI S.R.L. Via Vittorio Veneto 11 — 84020 Roscigno (SA) 04876840635
117 D.F.C. COSTRUZIONI S.R.L. Via Monte della Guardia snc — 04026 Minturno (LT) 02219900590
us [ e Via Reiss Romoli 122/5z - 10148 Torino 04918900012
119 C.M.A. SRL Strada Padana Inferiore 112 — 10023 Chieri (TO) 05069890019
120 G.K.S.S.R.L. Via Circonvallazione Esterna 10 — 10043 Orbassano (TO) 01158780013
121 MEZZANZANICA SPA Via Zanella 10 - 20015 Parabiago (MI) 07534110155
122 C.R.E.U.M.A. SRL Regione Pieve 49 — 14018 Villafranca d" Asu (AT) 00060340056
123 ARCASS.PA. C.so Cairoli 22 — 10123 Torino 07875740016
124 LL.S.E.T.S.R.L, Via XX Settembre 19/6 — 16121 Genova 00470780107
125 IMPRESA PIAZZA S.R.L. Strada Bramafame 26/3 — 10148 Torino 07933950011
Costituendo RTI tra:
- CONTESSA GIULIO S.R.L. Via Spluga 72 — 23015 Fraz. Nuova Olonio — Dubino (SO}  |00531170140
126 (Mandataria)
Eﬁ;‘lﬁ‘:;z;"m“o DI BARRISILVANO s, viteriana 65 - 23015 Dubino (SO) 00743610149
127 e e Via Colta 65 — 10095 Grugliasco (TO) 06225110011
128 IMPRESA GIANNI ASTRUA SRL Via per Cermone 6 — 13888 Mongrando (BI) 01846110029
130 IMP. COGES S.R.L. Via Locatelli 3 — 24020 Cerete (BG) 00226300168
131 CIMO S.R.L. Via Giardini 37 — 11029 Verres (AO) 00040390072
132 DAMAAPPALTI SRL Via Carpinetana Ovest 28/A - 00037 Segni (RM) 14349531005
133 LERTA E C. SRL Via Roma | - 15050 Fabbrica Curone (AL) 01397270065
134 MASSUCCO COSTRUZIONI S.R.L. Via Genova 122 - 12100 Cunco 02558160016
135 BAUDINO F.LLI SR.L. Via Toscanini 81 — 10064 Pinerolo (TO) 05820710019
136 MAPLEX S.R.L. Via Cavour 195 - 10091 Alpignano (TO) 04018240012
137 ICFA SRL Strada Rotta Palimero 10 — 10092 Beinasco (TO) 07916150019
138 CS COSTRUZIONI S.R.L. Fraz. Sessant 215/C — 14100 Asti (AT) 01317140059
139 BORIO GIACOMO S.R.L. Via San Quintino 28 - 10121 Tornino 00238930010
140 SANGALLI SPA Via San Cassiano 8 — 24030 Mapello (BG) 00811590165
141 COMASS.R.L. Piazza Dema 227 - 10155 Torino 02457850010
142 FOR EDILS.R.L. Via Momao 15 - 10034 Chivasso (TO) 06574280019
143 POLLARA CASTRENZE S.R.L. Contrada S. Barbara snc — 90038 Prizzi (PA) 05616790829
Costituendo RTI tra:
Regione Rotto | — 10040 La Loggia (TO) 05796670015
144 - CAVIT SPA (Mandataria)
- AUTOTRASPORTI ESCAVAZIONI
PRINA SILVIO 5.A.S. DI PRINA Via Bagnolo 21 — 10060 Bibiana (TO) 09081800014
FABRIZIO & C. (Mandante)
145 ITALVERDE S.R.L. C.so Francia 233 - 10139 Torino 01418340012
146 RAZZETTI E BOSAZZA S.R.L. Via Garibaldi 59 — 10122 Torino 11209320016
147 FEDELE DI DONATO SRL Via G. della Monica 7 - 64100 Teramo 01468560675
148 CASELLE STRADE S.R.L. Via alle Fabbriche 183 - 10072 Caselle T.se 11083710019
149 SOKOED S.P.A. Via Savoia 78 — 00198 Roma 04548640657
150 BORGISS.R.L. Via Cavour [2 - 10050 Bruzolo (TO) 08491260017
152 IVIES SPA loc. Crétaz Boson 13 - 11024 Pontey (AO) 01172450072
153 EDIL STRADE VIGANI SRL Via A. Manzoni 7 - 24060 Villongo (BG) 01331400166
154 CACCIABUE SRL Strada Redabue Felizzano 11 bis — 15024 Masio (AL) 02078300064
CONSORZIO STABILE ENERGOS Via Davide Bertolotti 7 - 10121 Torino 11569400010
= ;fgf&fg‘ COSTRUZIONI SR.L.Iyiy San Giovanni 2 - 10073 Cirié (TO) 08186760016
156 IMPRESA FOTI SRL Via Per Guanzate 40 — 22070 Bulgarograsso (CO) 01548800133
w57 [NEGROF.LLICOSTRUZIONI Via P. Boselli 40 - 18018 Arma di Taggia (IM) 00124540089

GENERALI S.P.A.




C::::llzgco Op?:;gtl: :cct?:gf:::::;ico Sede Legale P IVA
158 SANDRINI COSTRUZIONI SRL Via Brennero 322 — 38121 Trento 01694740224
159 D.H.D. SRL Via Santorre di Santarosa 28 — 10040 Leini (TO) 07939540014
160 TMG SRL Via Ranée 83/141 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) 00620670141
161 MOVITER S.R.L. Fraz. 8. Marzanotto 237 - 14050 Asti 00951870054
162 ING. ANGELO BIANCHI 5.R.L. Via Bonifacio Festaz 10 - 11100 Aosta 01171140070
163 AGROGREEN SRL C.so Galileo Ferraris 110 — 10129 Torino 05947090014
164 TEKNO GREEN SRL C.so Galileo Ferraris 147 - 10128 Torino 05611770016
165 NORDEX SRL Via F.Ili Berra s.n. - 10080 Ozegna (TO) 08636250014
166 ARIENTI SRL ?g;c)la Alba-Cortemilia 42 — 12053 Ricca di Diano d'Alba— |1929040045
167 BERSISA GIUSEPPE SAS Via Lombardare 276/N = 10040 Leini (TO) 09590130010
168 VALLOGGIA FRATELLI SRL Via L. Da Vinci 40 - Borgormanero (NO) 00112450036
169 EDIL MA.VI. TORINO SRL Lungo Dora Voghera 34/N - 10153 Torino 04751390016
170 PERRUOLOQ INERTI SRL C.da Bagnoli 4 — 84030 Casalbuono (SA) 04033380652
171 C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. C.so Vittorio Emanuele 41 — 80038 Pomigliano d” Arco (NA) |06025851210
172 MASSANO S.R.L. Via Circonvallazione 3 — 12040 Montanera (CN) 07341480015
173 AEDIFICA SRL UNIPERSONALE Via Rotabile San Francesco snc — 03012 Anagni (FR) 02922760604
174 PA.E.CO. SRL Contrada Parata 4 — 75010 Garaguso (MT) 01107550772
- VM SERVIZI SRLS (Ausiliata) Via Cavour 7 —46030 San Giorgio di Mantova (MN) 02526130204

CONSORZIO CO.PRO.LA (Ausiliaria) F.lli Bandiera, 28 - 60019 Senigallia (AN) 02513990420
176 COVIELLO PIETRO C.da Costa della Gaveta 123 — 85100 Potenza 00733140768
Costituendo RTI tra:
- |Via di Cinquilla | — 00062 Bracciano (RM) 06762381009
177 DAG COSTRUZIONI SRL (Mandataria)
- POINT COSTRUZIONI (Mandante) Frazione Poggio S. Vittorino 7 — 64100 Teramo 01526770670
178 Sivataary 0 MECCAMER IVia F Gentile 135 - 00173 Roma 00928791003
179 GAMMA S.R.L. UNIPERSONALE Via dell’ Airone 35 — 00169 Roma 10955511000
180 SAS LAVORI S.R.L. Via P. Della Valle 4 - 00193 Roma 08591751006
- TECNO EDIL S.R.L. (Ausiliata) Via delle Industrie 1/A — Zona ASI — 92021 Aragona (AG)  |02342300841
SEGASIDDA S.R.L. (Ausiliaria) S.V. Segasidda Manna 69 — 07100 Sassari 01360450900
182 IMPRESA SOCEIS S.R.L. Via Mazzini 23/E - 85100 Potenza 00945710762
183 FRANTQIO FONDOVALLE S.RL. Via Provinciale 700 - 410355 Montese (MO) 00279260368
184 EUROVERDE S.A.S. Corso Moncalieri 252 int. G — 10133 Torino 05567440010
185 SISTEM. CO.1. SRL Via Cassia 1081 - 00189 Roma 08265381007
186 EDILTRANSPORT VISCOMI 5.R.L. Via Rosa dei Venti 3 - 88070 Botricello (CZ) 02687210793
COFAST SOC. COOP (Ausiliata) Corso Vittorio Emanuele [171 - 10128 Torino 11694100014
187 FENIX CONSORZIO STABILE
SOCIETA' CONSORTILE A R.L. Galleria Ugo Bassi 1 —40121 Bologna 03533141200
(Ausiliaria)
188 ROMANO COSTRUZIONI SRL Piazza dei Martiri 30 — 80121 Napoli 01287091217
189 CAUDA STRADE S.R.L. Via Canonico Chiesa 5/C ~ 12046 Monta (CN) 00570660043
190 MANTON LAVORI S.R.L. Via San Martino della Battaglia 31 - 00185 Roma 11892721009
191 IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. Via Kennedy 11/B — 10019 Strambino (TO) 04924280011
. ﬁ%‘é%ﬁgﬁf’é'ﬁﬁmﬁﬂhﬁ () |Via Paclo Ricci 39 - 76121 Barleta (BT) 02548810726
Eﬁzfi?::;‘o STABILE EBG GROUP  |\y, 5oaroge 3 - 40128 Bologna 03648421208
193 IMPRESA F.LLI D'AMBROSIO 5.R.L. Via Federico Rosazza 4 — 13816 Sagliano Micca (BI) 00238870026
194 BRILLADA VITTORIO & C. SNC Via America 21 - Borgaro Torinese (TO) 00527690010
AR.CO. 8.R.L. (Ausiliata) Via V. Ragni 33 — 70024 Gravina in Puglia (BA) 06020250723
1 g,?ﬁfﬂ':ﬂ‘r’iz““'w COSTRUENDO |, Nazionale 59 - 25080 Puegnago sul Garda (BS) 03782970986
196 [SOSTRUZIONI GENERALYZOLDAN v Luigi Calamatta 16 - 00193 Roma 04378131009
197 PESARESI GIUSEPPE S.P.A. Via Emilia 190 — 47922 Rimini (RN) 01231130400
198 MIGEVIS.R.L. I;‘;az_z;l\l’;.g\gt::ilnzfo “Condominio Piazza Vanvitelli n. 20 03821270612
199 SCA.MASTRADE S.R.L. L. Mascheroni 19 - 20145 Milano 02428560151
Costituendo R.T.L tru:
s GRAL CO‘STRUZIONI SRL. ~ |Via del Fomaccio 18 — 00062 Bracciano (RM) 07981071009
. {(Mandataria)
) - FLAMINIA GARDEN S.R.L. (Mandante) | Via Falcade 60 — 00189 Roma 01468651003




Numero Ragione Sociale ,
Cronologico Operatore economico Sede Legale P VA
201 ICEF S.R.L. (\“I%If Giovanni XXI11 34 — 10092 Beinasco fraz. Borgaretio 04108590011
202 DITTA CITRINITI GEOM. MASSIMO Viale A, Gramsci 12 - 10093 Collegno (TO) 05844750017
203 MA.MI. S.R.L. IMPRESA SOCIALE Via Mantova 2 — 20020 Lainate (MI) 08029180968




e
e

CITTA DI VE&ARIA REALE
PROVINCIA DI TORINO

SETTORE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

relativamente alla determinazione n°® 472 del 13/06/2019, avente per oggetto:

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE DEL PARCHEGGIO A SERVIZIO DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARIA
REALE - CODICE C.1.G.: 7639554764 - CODICE C.U.P.: J31G09000030007 - DICHIARAZIONE DI
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE Al SENSI DELL’ART. 32, COMMA 7 DEL D.L.GS. 50/2016 E
S.M.I.

Si attesta quanto segue:

ANNO IMPEGNO/ACCERTAMENTO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO A
SERVIZIO DELLA
2019 549/2018 36519 NUOVA 1.067.630,06
STRUTTURA
SANITARIA IN VIA
DON SAPINO

Ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed i., si appone il visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria, per I’esecutivita.

Ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed i., si attesta che il programma dei
pagamenti conseguenti il presente impegno ¢ compatibile con il relativo stanziamento di cassa e con le regole di
finanza pubblica.

]  Siattestala regolarita del presente atto, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed i..

L] Visto per ricevuta ai sensi dell’art. 179 comma 3 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed i..

Data 14/06/2019

Il Responsabile del Servizio
Risorse Economiche e Finanziarie
ROBALDO GERARDO / ArubaPEC S.p.A.

FILE FIRMATO DIGITALMENTE IN ORIGINALE




to alfa D jene Diri

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A
SERVIZIO DELLA NUOVA STRUTTURA SANITARIA IN VENARIA REALE (TO)
CODICE CUP J31G09000030007 — CODICE CIG 7639554764

ELENCO DELLE OFFERTE AMMESSE ALLA SECONDA FASE DI GARA

Numero

Ragione Sociale

Cronologico Operatore economico Sede Legale E.IVA
CONSORZIO CO.I.CA Via Degli Aranci n, 20 — 81100 — Caserta 02783420611
1 =
CLG COSTRUZIONI SRL(Consorziata .
Esecutrice) Via Petrarca 25 — 81100 — Caserta 04297840615
2 ZAFFIRO COSTRUZIONI SRL Via Acquachiusa n. 5 — 83040 — Flumeri (AV) 01603880640
GEOM. SANTANGELO GIUSEPPE ~
3 Installazioni ¢ manutenzioni Impianti Via Provinciale n. 4 — 84040 Campora (SA) 02939070658
Elettrici e Tecnologici
4 SOVESA SRL Strada Settimo n. 154 — 10156 — Torino 04636560015
5 GUGLIOTTA SRL Via Delle Industrie n. 36 — 13836 — Vigliano Biellese (BI)  |02237400029
6 gﬁﬁm“ COSTRUZIONI GENERALL  |y5- . ionale SNC — Ponteromito - 83051 Nusco (AV) 02349940649
7 GRIECO COSIMO DAMIANO SRL Via Vincenzo Monti n. 8 — 20123 — Milano 01178320774
CAEC Consorzio Artigiano Edile Comiso : 5 ;
5 Soc. Cooperativa Via Nunzio Digiacomo n. 36 — 97013 — Comise (RG) 00573670882
%ﬁﬂ’:}?}g e‘g‘:‘gﬁ‘zfzo - Via Rosario Angelo Livatino 27 — 95042 Grammichele (CT) 02606930879
9 IMPRESIT LAVORI SRL Via Palmiro Togliatti SNC — 00036 — Palestrina (RM) 04247321005
10 COSTRUZIONI E RESTAURI SRL Via Manzoni n. 96/BIS — 96019 — Rosolini (SR) 01807900897
11 :ﬁ?gg%g?g‘;ﬁi DIINGEGNERIA Via Del Commercio n. 1 - 74020 — Montemesola (TA) 01889710735
12 BERTINI SRL IMPRESA COSTRUZIONI |Localitd Miniere n. 9 — 13020 — Riva Valdobbia (VC) 01906730021
13 GEF SRL A SOCIO UNICO Via falatycci Centro Dir. L'Urbe Fabb. D snc — 84091 04743670657
Battipaglia (SA)
14 EUROSCAVIANCI FALCONEE Contrada Pantanito n, 5 — 84020 — Valva (SA) 03790280659
15 KRATOS SRL Zona Industriale di Tito Scalo SNC — 85050 — Tito (PZ) 09710231003
16 AIROLDI S.R.L. Via Marco Polo n. 10 — 21052 — Busto Arsizio (VA) 03016030128
Strada Langhirano n. 13 — Fraz. Pastorello - 43013 —
17 TROMBI COSTRUZIONI S.R.L. Langhirano (PR) 02195470345
18 SOLE IMMOMEC SPA Via Aeroporto n. 18 — 25018 — Montichiari (VS) 00633400981
19 NOVA EDIL SRL Via Filippo Seves n. 6 — 10064 — Pinerolo (TO) 07507480015
20 CANTIERI MODERNI SRL Via Buniva n. 63 — 10064 — Pinerolo (TO) 07634680016
21 S.I1.C.E.T.5.R.L. Via Aosta n. 71 — 10015 — [vrea (TO) 07018900014
22 AGRIGARDEN SRL C.so Vittorio Emanuele 11 n. 92 - 10121 — Torino 09164600018
Costituendo RTI tra:
- G.G SRL (Mandataria) GEOM. Viale Angelo Filippetti n. 26 — 20122 — Milano 00714760147
23 GIOVANNONI & F.LLI S.R.L.
- F.LLI BIANCHI S.R.L. (Mandante) C.so Matteotti 8/A — 23900 Lecco (LC) 03037060138
24 RO MACEIG COSTRUZIONI |y viecchia di Gambold n. 13/b — 27029 — Vigevano (PV)  |01066430180
25 RAMELLA & C. S.P.A, Via Dante n. 5 — 21040 Cislago (VA) 00182490128
26 SILIDEA COSTRUZIONI SRL Via Lonna n, 59/61 — 10040 — Leini (TO) 10490920013
27 ITALBETON SRL Via Doss Trento n. 45 — 38122 - Trento (TN) 01027900222
28 SOMOTER S.R.L. Via X1 Settembre n. 23 — 12011 — Borgo San Dalmazzo (CN)|00804240042
29 EDIL RENTAL GROUP SRL Via Tombaccia n. 47/B — 61032 - Fano (PU) 02495500411
30 BITUX S.P.A. Via Tunisi 70 — 10134 Torino 00585250079
31 FILIPPI PALMINO S.R.L. Via Giorgio Paglia snc — 24062 — Costa Volpino {BG) 02317690168
S.P.C. GENERAL SERVICE SRL Via Nicola Coviello n. 46/A — 95030 - Gravina di Catania 04910110875
53 (Ausiliata) (CT)
Consorzio Stabile REAL EUROPE . .
GROUP (Ausiliaria) Via Savonarola 217 int. 5/37 - 35137 Padova (PD) 074775630280
Via Dei Prati n. 5 — Fraz. Vilmaggiore - 24020 — Vilminore
33 IMPRESA DUCI S.R.L. Di Scalve (BG) 02583510165
34 NEW GROUP INFRASTRUTTURE SRL |V.le Torino n. 9 — 10042 — Nichelino (TO) 10586060013
" GEG COSTRUZIONI SRL (Ausiliata) Via Maratea n. 1 — 85100 — Potenza (PZ) 01815340763
3
FORASTIERE ROMEO (Ausiliaria) Via Kennedy 4 — 85043 Latronico (PZ) 00810270769
37 TECNOPROGET SRL Via Umberto [ n. 95 — 90020 — Baucina (PA) 05638840826
38 [MEGESA NG EMIIG S ROk Via Graziano n, 57 - 00165 Roma 01711281004
39 SGRO' GEOM. ALBERTO ALVARO Iy, orc Tirendi n. 4 — 95035 - Maletto (CT) 02394090878

DANIELE




Numero

Ragione Sociale

Cronologico Operatore economico Sede Legale E-T¥A
40 ALBERGO APPALTI SRL Zona PIP Lotto 11 — Loc. Ponte Masone - 75028 Turst (MT) 00604240770
41 FERRISE SRL Via Vallone 116 — 87055 San Giovanni in Fiore (CS) 02831900788
42 IMPRESA F.LLI MASSAI SRL Via Birmania 148 — 58100 Grosseto 00088180534
43 SUARDI SPA Via Samico 66 — 24060 Predone (BG) 03231070164
44 S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. |Frazione Spincto 185 — 10081 Castellamonte (TO) 01686380013
45 B.P.D. LAVORI SRL Via Fratelli Ruspoli 8 — 00198 Roma 08695361009
46 PORFIREA SRL Via Emilia Romagna 45/c — 41049 Sassuolo (MO) 02775830363
47 CABRINI ALBINO SRL Via Prealpina Inferiore 2/I - 24020 Gomo (BG) 01905100168
a8 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL f‘ﬁg{a Prov.le Vacciago - 8.R. 229 - 28016 Orta San Giulio |p5157840036
49 PORTALUPI CARLO IMPRESA S.P.A. Regione Primavera 6 — 15040 Ticineto (AL) 00865120067

ARCO LAVORI Soc. Coop. Consortile Via Argirocastro 15 — 48122 Ravenna 01468160393

50
ARCO COSTRUZIONI GENERALI SPA |, . =
(Consorziata Esecutrice) Via Argirocastro 15 — 48122 Ravenna 02519540393

51 IMPRESA DE GIULIANI S.R.L Viale Marconi 56 — 28021 Borgomanero (NO) 00540290038

52 NEOCOS S.R.L. Via Gozzano 66/68 — 28021 Borgomanero (NO) 01128640032
CONSORZIO NAZIONALE
COOPERATIVE DI PRODUZIONE E Via Pier Traversari 63 — 48121 Ravenna 00966060378

53 LAVORO CIRO MENOTTI DAL 1962
(Séf[‘;‘::ﬁaffgﬂﬁuff’opER“‘T“’A Via Incannella 21 — 92020 San Giovanni Gemini (AG) 02820570840
MAC COSTR I1SRL -

54 LU L Via Siese 16— 31023 Resana (TV) 03962380287

55 od. 2‘_:::1) (Costruzioni Generali Via Fortunato Sorgato 2 — 35024 Bovolenta (PD) 02631800287

56 ICOSE S.P.A Regione Bovina 2 — 12070 Paroldo (CN) 02158740049

57 EDILTUR S.R.L Viale XXIV Maggio 55 — 71028 Sant’ Agata di Puglia (FG) [03610740718
COS.IN.CAL. S.R.L. truzioni Inerti 5

58 Cilatraminel) (Costruzioni Inerti \y:; piano Lago 4 — 87050 Mangone (CS) 00233400787

59 LA.RE.FIN. S.R.L. Via Volpicella 51 — 80147 Napoli 05500170633

60 s i Via Poliziano 8 — 00184 Roma 09243281004

61 L.D.A. SR.L. Via Vulture 26 — 85020 Atella (PZ) 01607820766

62 GRUPPO VENERE SRL Via Nazionale snc — 93010 Vallelunga Pratameno (CL) 01846410858

63 GIADA COSTRUZIONI SRL Via Portella 5 — 90020 Ventimiglia di Sicilia (PA) 05874170821
Costituendo RTI tra: . ; :

o _INGEOS SRL (Mandataria) Via Aldo Moro 496 — 87041 Acri (CS) 02271670784
ENS,I‘:T‘.’[:E:‘EC)OST BUZIONLSRL Piazza della Democrazia 5 — 87041 Acri (CS) 02031830785
Costituendo RTI tra:

- |Via Siris 36 — 85033 Episcopia (PZ) 01720960762

65 VECCHIONE SRL (Mandataria)

_ SMEDA SRL (Mandante) {Z&l?}PIP Lotto n. 2 Localita Ponte Masone snc — 75028 Tursi 00536270770

66 GIORDANO COSTRUZIONI SRL Via Aosta 46 — 12084 Mondevi (CN) (2885440046

67 EDIL VALLE SRL Via Valleradice 9 — 03039 Sora (FR) 02637360609

68 LA PASSATORE COSTRUZIONI SRL Fraz. Passatore 198 — 12100 Cuneo 00937390045

69 ANGELINI COSTRUZIONI SRL Coarso Lancieri di Aosta 4/E — 11100 Aosta 01097380073

70 CARLUCCI GROUP S.R,L. Via Guglielmo Marconi 97 — 85054 Muro Lucano (PZ) 01691930760
SAS IMPRESA COSTRUZIONI DEI ; 6o g »

71 F.LLI VECCHIONE E. & A. Via Ing. Bruno n. 54 — 85033 Episcopia (PZ) 01256550763

72 IMACO S.P.A. Via del Progresso n. 6 — 00030 San Cesareo (RM) 08853751009
Costituendo RTI tra:

EDILIZIA GENERALE S.R.L. Via Giulio Uberti n. 12 — 20129 Milano 05991530964

73 (Mandataria)

- POZZI VIRGILIO STRADE S.R.L. e P
(Mandante) Via Al Molini n. 5— 23900 — Lecco 00699970133
RATTALINO SCAVI SRL A 80CIO Via San Domenico Savio n. 40 — 10023 Chieri Fraz. Pessione

s UNICO (TO) 08131730015

75 MB SRL Via Camporelle n, 13/b — 10020 Cambiano (TO) 01060930011

- CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C. 1y ocalita Licari n. 37 - 98063 Gioiosa Marea (ME) 10149111006
SIAR S.R.L (Consorziata Esecutrice) Contrada Schino n. 41 — 98063 Gioiosa Marea (ME) 02807700832

77 VILAM. INFRASTRUTTURE SRL Via Laurentina n. 185 scala A int. 12 - 00142 Roma 12127091002
Costituendo RTI tra:

s - COSTRUZIONI MOVITER S.R.L. Via R. Baldi n. 29 — 84013 Cava de’ Tirreni (SA) 03688370653

(Mandataria)




Numero

Ragione Sociale

Cronologico Operatore economico Sede Legale PRVA
- BARONE COSTRUZIONI S.R.L. i 5
(Mandante) C.so Municipio n. 123 — 82020 - Circello (BN) 01071550626
COGISA SRL (Ausiliata) Via P. Almerico n. 3 - 95018 Riposto (CT) 03224520878
79
CONSORZIO JONICO S.C. AR.L. . — N
{Ausiliaria) Via Antonio D’ Agata n, 14/C — 95123 Catania 05450940878
80 VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO S.R.L. [Via Cuneo n. 11— 12040 Montanera (CN) 01950200046
81 fr(l:)M SR.L. (Asfalti Costruzioni Miceli |yo piooo0a 1, 16 -20082 Binasco (M) 06080720961
LTE.CO. SRL (Impianti Tecnologici ¢ ; <
82 Costruzioni Edili s.r.1.) Via G. Carducci n. 2/6 — 70131 Carbonara (BA) 05761720720
83 DIVA S.R.L. Via Magellano n, 1 —93010 Vallelunga Pratameno (CL) 01654050853
84 ALPI SCAVI SRL Loc. La Chenal 7 — 11010 Doues (AQ) 00191440072
Costituendo RTI tra:
Via Aldo Moro 9, 90020 Ventimiglia di Sicilia (PA) 03177060823
85 - ABRUSCATO GIOVANNI (Mandataria)
- ABRUSCATO SALVATORE (Mandante) |Via Venturelli 6, 90020 Ventimiglia di Sicilia (PA) 04272680820
86 GEOVERDE SYSTEM SRL C.so M. D’ Azeglio 19 ~ 10126 Tarino 08550080017
87 RONCHETTA & C. SRL Via Bagneri 12 — 13817 Sordevelo (BI) 00186670022
88 ESCAVAZIONI VAL SUSA SRL Via della Praia 10/D — 10090 Buttigliera Alta (TO) 01751380013
Pfﬁiﬁﬁi)(m Santo Costruzioni srl) Via Annunziata 110/B — 87040 Marano Principato (CS) 01335420780
83 BRUSCO SETTIMIO SRL
UNIPERSONALE COSTRUZIONI Via Frailliti 53 — 87030 Longobardi (CS) 03568290781
GENERALI (Ausiliaria)
20 B.M.C. 5.R.L. Viale Aldo Moro snc - 89832 Dasa (VV) 02680350796
91 NOVARA REALSTRADE SRL Strada dell’ Antioca 7/1-2 — 10156 Torino 10244440011
92 CARUSO COSTRUZIONI SPA Via Tommaso Campanella 66 — 88100 Catanzaro (CZ) 02748510795
93 NEW IMA S.R.L. Unipersonale Contrada Coste 9/Bis — 84060 Perdifumo (SA) 05625750657
Costituendo RTT ira:
o4 - IMPRESA EDILE GOFFREDO Via Salle 5 — 84020 Colliano (SA) 03115270658
MICHELF (Mandatario)
- FUMO SRL (Mandante) Piazza Epifani 5 - 84020 Colliano (SA) 04484560653
CFC—CONSORZIO FRA 3 &5 s s
05 COSTRUTTORI SOC. COOP. Via Pansa 55/L — 42124 Reggio Emilia (RE) 00447840356
CO.MAR S.R.L. (Consorziata esecutrice) |Strada Borgaretto n. 15/B — 10092 Beinasco (TO) 10295620016
96 F.LS. IMPIANTI INTERRATI S.R.L. f‘éaé;;a Invalidi sul lavoro 28 — 24064 Grumello del Monte 02797570161
97 E}-{SLECO TECNOLOGIE STRADALI Loc. Ca’ Trebbia snc — 29020 Gossolengo (PC) 01413200336
08 SCALZONE COSTRUZIONI SRL Via Santella “Parco La Perla” - 81055 Santa Maria Capua 03438970612
Vetere (CE)
99 BATEE SPA (S.p-A. Imprese StradaliE |y yiviori Veneto 4 — 12084 Mondovi (CN) 00180940041
orniture)
100 BETON SCAVI S.R.L C_so Luigi Einaudi 20 — 10129 Torino 05354720012
101 TECNO COSTRUZIONI SRL Via alla Cartiera snc — 28923 Verbania Possaccio (VB) 01655880035
102 F.LLI GAROFALO S.R.L. Reg. Miranda 30 — 17031 Albenga (SV) 00861980092
103 FLLI FERRARA SRL Via Mad_onna del Pantano Nord 2 — 80014 Giugliano in 03974031217
Campania (NA)
104 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. Viale Ticino 96 — 21026 Gavirate (VA) 02067440129
105 |Sa-M.-Strade Asfaltl Movimenterra  |yia Roma 12 - 12065 Monforte d"Alba (CN) 00166530048
CONSORZIO STABILE A.LP.I. SCARL
(Consorzio Stabile Ambiente Lavori . . .
Pubblici ¢ Infrastrutture Societd Consortile Via Calizzano 1 20161 Milana 08187140960
106 A Responsabilith Limitata)
T 1 LRl Bhsorin Viale Sarca 336 — 20126 Milano 01900880160
secuirice)
CONPAT SCARL Via Giulio Cesare 71 .- 00192 Roma 06044391214
107 GE.DI. GROUP INTERNATIONAL S.R.L.|, . ; - "
(Consorziata Esecutrice) Via del Lentisco snc — 7022 Altamura (BA) 07835320727
108 COMI SRL Via San Leonardo 52 - 84131 Salerno 03577530656
ECOSCAVI DI DE ANGELIS ROSA Via Giuseppe Amone 15 — 85050 Sarconi (PZ) 01796800769
109 (Ausiliata)
VERTULLO COSTRUZIONI S.R.L. Strada Provinciale Cervati n. 43 — Piaggine (SA) 04710820657
(Awusiliaria)
110 SOLMAR COSTRUZIONI SRL Via Le Vaglia snc — 04026 Minturno (LT) 02406490595




Numero

Ragione Sociale

Cronologico Operatore economico frde begale P IvA

. ggf{:ﬁﬁ;ﬁg' GENERALIMAZZEO  \\u. 1 on0ano 50 — 98051 Barcellona Pozza di Gotta (ME)  |03452190832

IMPRESA GIUNTA Giuseppe (Ausiliaria) |Via Boccetta is. 350 n. 141 — 98122 Messina (ME) 00740880836
12 SIMAR APPALTI S.R.L. Via Marziale 13 — 04023 Formia (LT) 01183240595
113 COGET SRL ﬁ_:}:;)a Artigianale Pacciano sn— 64045 Isola del Gran Sasso 01468850670
114 LE.DA. APPALTI E COSTRUZIONI SRL |Viale Europa 394 — 81031 Aversa (CE) 03865030617
s |SERAGIOLI COSTRUZIONISRL-A yia provinciale 231 - 55041 Camaiore (LU) 02483330466
116 MADONNA COSTRUZIONI S.R.L. Via Vittorio Veneto 11 — 84020 Roscigno (SA) 04876840655
117 D.F.C. COSTRUZIONI S.R.L. Via Monte della Guardia snc — 04026 Mintumo (LT) 02219900590
T L Stk e Via Reiss Romoli 122/5z — 10148 Torino 04918900012
119 C.M.A. SRL Strada Padana Inferiore 112 — 10023 Chieri (TO) 05069890019
120 G.K.S. S.R.L. Via Circonvallazione Esterna 10 — 10043 Orbassano (TO) (01158780013
121 MEZZANZANICA SPA Via Zanella 10 — 20015 Parabiago (MI) 07534110155
122 C.R.E.UM.A. SRL Regione Pieve 49 — 14018 Villafranca d" Asti (AT) 00060340056
123 ARCAS S.PA. C.so Cairoli 22 — 10123 Torino 07875740016
124 LL.S.ET. S.R.L. Via XX Settembre 19/6 — 16121 Genova 00470780107
125 IMPRESA PIAZZA S.R.L. Strada Bramafame 26/3 — 10148 Torino 07933950011

Costituendo RTI tra:
126 'ﬁg{:ﬁgﬁi‘? GIULIO S.R.L. Via Spluga 72 — 23015 Fraz, Nuova Olonio — Dubino (S80) (00531170140

E;:';:f]':;":’}*‘“mo DI BARRISILVANO |v;. vileriana 65 — 23015 Dubino (SO) 00743610149
127 ggfggﬂ&'ﬁ:ggﬁ&sfg DI Via Cotta 65 — 10095 Grugliasco (TO) 06225110011
128 IMPRESA GIANNI ASTRUA SRL Via per Cerrione 6 — 13888 Mongrando (BI) 01846110029
130 IMP. COGES S.R.L. Via Locatelli 3 — 24020 Cerete (BG) 00226300168
131 CIMO S.R.L. Via Giardini 37 — 11029 Verres (AO) 00040390072
132 DAMA APPALTI SRL Via Carpinetana Ovest 28/A - 00037 Segni (RM) 14349531005
133 LERTA E C, SRL Via Roma | — 15050 Fabbrica Curone (AL) 01397270065
134 MASSUCCO COSTRUZIONI S.R.L. Via Genova 122 —~ 12100 Cuneo 02558160016
135 BAUDINO F.LLI S.R.L. Via Toscanini 81 — 10064 Pinerolo (TO) 03820710019
136 MAPLEX S.R.L. Via Cavour 195 — 10091 Alpignano (TO) 04018240012
137 ICFA SRL Strada Rotta Palmero 10 — 10092 Beinasco (TO) 07916150019
138 CS COSTRUZIONI 8.R.L. Fraz, Sessant 215/C — 14100 Asti (AT) 01317140059
139 BORIO GIACOMO S.R.L. Via San Quintino 28 — 10121 Torino 00238930010
140 SANGALLI SPA Via San Cassiano 8 — 24030 Mapello (BG) 00811590165
141 COMAS S.R.L. Piazza Dema 227 - 10155 Torino 02457850010
142 FOR EDIL S.R.L. Via Momo 15 — 10034 Chivasso (TO) 06574280019
143 POLLARA CASTRENZE S.R.L. Contrada S. Barbara snc — 90038 Prizzi (PA) 05616790829

Costituendo RTI tra:

Regione Rolto | — 10040 La Loggia (TO) 05796670015

144 - CAVIT SPA (Mandataria)

- AUTOTRASPORTI ESCAVAZIONI

PRINA SILVIO S.A.S. DI PRINA Via Bagnolo 21 — 10060 Bibiana (TO) 09081800014

FABRIZIO & C. (Mandante)
145 ITALVERDE S.R.L. C.so Francia 253 — 10139 Torino 01418340012
146 RAZZETTI E BOSAZZA S.R.L. Via Garibaldi 59 — 10122 Torino 11209320016
147 FEDELE DI DONATO SRL Via G. della Monica 7 —~ 64100 Teramo 01468560675
148 CASELLE STRADE S.R.L. Via alle Fabbriche 183 — 10072 Caselle T.se 11083710019
149 SOKOED S.P.A. Via Savoia 78 — 00198 Roma 04548640657
150 BORGIS SR.L. Via Cavour 12 — 10050 Bruzolo (TO) 08491260017
152 IVIES SPA loc. Crétaz Boson 13 — 11024 Pontey (AO) 01172450072
153 EDIL STRADE VIGANI SRL Via A. Manzoni 7 — 24060 Villongo (BG) 01331400166
154 CACCIABUE SRL Strada Redabue Felizzano 11 bis — 15024 Masio (AL) 02078300064

CONSORZIO STABILE ENERGOS Via Davide Bertolotti 7 - 10121 Torino 11569400010
8 oDl COSTRUZIONT SR.L-Iyia san Giovanni 2~ 10073 Ciri¢ (TO) 08186760016
156 IMPRESA FOTI SRL Via Per Guanzate 40 — 22070 Bulgarograsso (CO) 01548800133
157 NEGRO F.LLI COSTRUZIONI Via P. Boselli 40 - 18018 Arma di Taggia (IM) 00124540089

GENERALI S.P.A.




Numero

Ragione Sociale

Cronologico Operatore economico Sede Legale Lo
158 SANDRINI COSTRUZIONI SRL Via Brennero 322 — 38121 Trento 01694740224
159 D.H.D. SRL Via Santorre di Santarosa 28 — 10040 Leini (TO) 07939540014
160 TMG SRL Via Ranée 83/141 — 23010 Berbenno di Valtellina (SO) 00620670141
161 MOVITER S.R.L. Fraz. S. Marzanotto 237 — 14050 Asti 00951870054
162 ING. ANGELO BIANCHI S.R.L. Via Bonifacio Festaz 10 — 11100 Aosta 01171140070
163 AGROGREEN SRL C.so Galileo Ferraris 110 — 10129 Torino 05947090014
164 TEKNO GREEN SRL C.so Galileo Ferraris 147 — 10128 Torino 05611770016
165 NORDEX SRL Via F.Ili Berra s.n. - 10080 Ozegna (TO) 08636250014
166 ARIENTI SRL (SCu';c)ta Alba-Cortemilia 42 — 12055 Ricca di Diano d”Alba 02222960045
167 BERSISA GIUSEPPE SAS Via Lombardore 276/N — 10040 Leini (TO) 09590130010
168 VALLOGGIA FRATELLI SRL Via L. Da Vinci 40 — Borgomanero {(NO) 00112450036
169 EDIL MA.VL TORINO SRL Lungo Dora Voghera 34/N — 10153 Torino 04751390016
170 PERRUOLO INERTI SRL C.da Bagnoli 4 - 84030 Casalbuono (SA) 04033380652
171 C.L.P. COSTRUZIONI S.R.L. C.so Vittorio Emanuele 41 — 80038 Pomigliano d’ Arco (NA) [06025851210
172 MASSANO S.R.L. Via Circonvallazione 3 — 12040 Montanera (CN) 07341480015
173 AEDIFICA SRL UNIPERSONALE Via Rotabile San Francesco snc — 03012 Anagni (FR) 02922760604
174 PA.E.CO. SRL Contrada Parata 4 — 75010 Garaguso (MT) 01107550772

VM SERVIZI SRLS (Ausiliata) Via Cavour 7 —46030 San Giorgio di Mantova (MN) 02526130204
7S CONSORZIO CO.PRO.LA (Ausiliaria) F.lli Bandiera, 28 — 60019 Senigallia (AN) 02513990420
176 COVIELLO PIETRO C.da Costa della Gaveta 123 — 85100 Potenza 00733140768

Costituendo RTI tra:

= |Via di Cinquilla 1 — 00062 Bracciano (RM) 06762381009

177 DAG COSTRUZIONI SRL (Mandataria)

- POINT COSTRUZIONI (Mandante) Frazione Poggio S. Vittorino 7 — 64100 Teramo 01526770670
178 i?.:;;t&%:&‘.}:;}{fdihm Meceaniea ly;; £ Gentile 135 - 00173 Roma 00928791003
179 GAMMA S.R.L. UNIPERSONALE Via dell’ Airone 35 — 00169 Roma 10955511000
180 SAS LAYORI S.R.L. Via P. Della Valle 4 - 00193 Roma 08591751006
181 TECNO EDIL S.R.L. (Ausiliata) Via delle Industric 1/A — Zona ASI - 92021 Aragona (AG) |02342300841

SEGASIDDA S.R.L. (Ausiliaria) §.V. Segasidda Manna 69 — 07100 Sassari 01360450900
182 IMPRESA SOCEIS S.R.L. Via Mazzini 23/E — 85100 Potenza 00945710762
183 FRANTOIO FONDOVALLE S.R.L. Via Provinciale 700 — 41055 Montese (MO) 00279260368
184 EUROVERDE S.A.S. Corso Mongcalieri 252 int. G — 10133 Torino 05567440010
185 SISTEM. CO.L SRL Via Cassia 1081 — 00189 Roma 08265381007
186 EDILTRANSPORT VISCOMI S.R.L. Via Rosa dei Venti 3 — 88070 Botricello (CZ) 02687210795

COFAST SOC. COOP (Ausiliata) Corso Vittorio Emanuele II 71 — 10128 Torino 11694100014
187 FENIX CONSORZIO STABILE

SOCIETA’ CONSORTILE A R.L. Galleria Ugo Bassi 1 — 40121 Bologna 03533141200

(Ausiliaria)
188 ROMANO COSTRUZIONI SRL Piazza dei Martiri 30 — 80121 Napoli 01287091217
189 CAUDA STRADE S.R.L. Via Canonico Chiesa 5/C — 12046 Monta (CN) 00570660043
190 MANTON LAVORI S.R.L. Via San Martino della Battaglia 31 — 00185 Roma 11892721009
191 IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. Via Kennedy 11/B — 10019 Strambino (TO) 04924280011
o S O] CENGRALT (Ausiliatay _|Via Paolo Ricei 3976121 Barletta (BT) 02548810726

gﬁﬁg’rﬁ'o STABILE EBG GROUP  |\:: perrarese 3~ 40128 Bologna 03648421208
193 IMPRESA F.LLI D'AMBROSIO S.R.L.  |Via Federico Rosazza 4 — 13816 Sagliana Micca (BI) 00238870026
194 BRILLADA VITTORIO & C. SNC Via America 21 — Borgaro Torinese (TO) 00527690010

AR.CO. S.R.L. (Ausiliata) Via V. Ragni 35 — 70024 Gravina in Puglia (BA) 06020250723
8 gggf&fizﬁi?_is“mw COSTRUENDO |5 Naionale 59 — 25080 Puegnago sul Garda (BS) 03782970986
196  |COSTRUZIONI GENERALIZOLDAN - yia L yigi Calamatta 16 - 00193 Roma 04378131009
197 PESARESI GIUSEPPE S.P.A. Via Emilia 190 — 47922 Rimini (RN) 01231130400
198 MIGEVI S.R.L. ];izaizgl\i’gg\gﬁzﬂc;’o “Condominio Piazza Vanvitelli n. 20" 03821270612
199 SCA.MA.STRADE S.R.L. L. Mascheroni 19 - 20145 Milano 02428560151

Costituendo R.T.I. tra:
200 (;}“P:l:l‘.l.ﬁglil{RUZIONl SRL. ~ |Via del Fomaccio 18 — 00062 Bracciano (RM) 07981071009

- FLAMINIA GARDEN S.R.L. (Mandante) [Via Falcade 60 — 00189 Roma 01468651003




l_'iumcrc_: Ragione Sucialei Sede Legale P IVA
Cronologico Operatore economico
201 ICEFS.R.L. ;\fl%l;: Giovanni XXII1 34 — 10092 Beinasco fraz. Borgaretio 04108590011
202 DITTA CITRINITI GEOM. MASSIMO  [Viale A. Gramsci 12 — 10093 Collegno (TO) 05844750017
203 MAMI. S.R.L. IMPRESA SOCIALE Via Mantova 2 - 20020 Lainate (MI) 08029180968




	
	CITTÀ DI VENARIA REALE

